- consang. vel affin. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonorien.) Rome 29. aug. 1492 PA 42 4^r.
- 8 **Michael Walther** laic. de Erleszhofen et **Barbara Hoserin** mul. de Maschachhofen ex Schwynen August. dioc.: petunt disp. de contrahendo in 4. consang. vel affin. grad. cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonorien.) Rome 29. aug. 1492 PA 42 4^v.
- 9 **Simon Henrici** laic. et **Maria filia Gerhardi** mul. coniuges Constant. et Traiect. dioc. exponunt, quod ipse Simon olim sciens se quandam mul. preface Marie 3. et 4. consang. grad. coniunctam actu fornicario carn. cognovisse cum dicta tamen Maria hoc penitus ignorante matrim. per verba de pres. publ. contraxit illudque carn. copula consumavit: petit Simon absol. a gener. excom. sent. ac reatu incessus cum legit. prol. (f.d.s. et componat cum datario Jul. Brichtonorien., et cum litt. decl. Clementis VI. super 3. affin. in forma) Rome 30. aug. 1492 PA 42 4^v.
- 10 **Johannes Blumler** laic. et **Catherina Hildebrandi** mul. coniuges de Oscheym Magunt. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 3. et 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonorien., et cum litt. decl. super 3. ut in forma, fiat Jul.) Rome 29. aug. 1492 PA 42 5^r.
- 11 **Lambertus Roney** laic. et **Serena Lamberti** mul. de Appeldurn Traiect. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 3. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s.e. et componat cum datario Jul. Brichtonorien.) Rome 31. aug. 1492 PA 42 5^v.
- 12 **Johannes Pfister** laic. et **Anna Meyerin** mul. coniuges Constant.
- dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 3. et 4. affin. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonorien., et cum litt. decl. Clementis VI. super 3. affin. grad. in forma, fiat Jul.) Rome 10. sept. 1492 PA 42 6^r.
- 13 **Johannes Sedelmayr** laic. August. dioc. et **Lucia Zehin** de Tunzelbach August. dioc. scientes se 4. consang. grad. fore coniuctos matrim. per verba de pres. publ. contraxerunt carn. copula subsecuta et prol. procreata; quod cum ad notitiam ordin. pervenisset, eos ad se evocari fecit et servatis servandis continuatoque processu debito ipsos exp. per suam diffinitivam sent. ab invicem separavit et divortiavit, cui sent. divortii prefati exp. tamquam filii obedientie paruerunt cum effectu prout parent de pres.; cum autem exp. in favorem prol. suscepit et ob certas alias rationabiles causas desiderent invicem de novo matrim. copulari, quia si perp. divortiati remanerent gravia exinde scandala possent verisimiliter exoriri: supplicatur de disp., quatenus imped. consang. n.o. matrim. de novo contrahere et in eodem postquam contractum fuerit remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonorien.) Rome 5. sept. 1492 PA 42 6^r.
- 14 **Michael Winhart** laic. et **Magdalena Haberlauin** mul. de Gravenbach August. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonorien.) Rome 5. sept. 1492 PA 42 7^v.
- 15 **Nicolaus Seydel** laic. et **Margareta** mul. parochiani plebis in Perg Salzburg. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato prol. procreata in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonorien.) Rome 5. sept. 1492 PA 42 7^v.

- norien.) Rome 5. sept. 1492 PA 42 7^v.
- 16 **Walterus van Ruyn** laic. et **Cristina Moren** mul. Colon. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictonorien.) Rome 5. sept. 1492 PA 42 8^v.
- 17 **Heynemannus filius Hermanni van der Neger** laic. et **Catherina filia Hansonis van der Neger** mul. Colon.: petunt disp. de contrahendo in cogn. spir. ex eo proveniente, quod mater dicti Heynemanni eandem Catherinam de sacro fonte levavit, cum legit. prol. suscipiendo (f.d.s.e. Jul. Brictonorien.) Rome 8. sept. 1492 PA 42 8^v.
- 18 **Johannes Bodden** laic. et **Maria Rengens** mul. Colon. dioc.: petunt disp. de contrahendo in 4. affin. grad., qui imped. scientes sese pluries carn. actu fornicario cognoverunt, necnon absol. a reatu incestus cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictonorien.) Rome 16. sept. 1492 PA 42 11^v.
- 19 **Casparus filius Cristanni Hengel** laic. et **Catherina filia Petri Guetternaach** plebis Luentz Salzburg. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato prol. procreata in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictonorien.) Rome 21. sept. 1492 PA 42 11^v.
- 20 **Simon Barbitonoris** laic. et **Irmela Denswiller** mul. coniuges Meten. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictonorien.) Rome 11. sept. 1492 PA 42 12^v.
- 21 **Valentinus Petri Kleyn** laic. de Lystat et **Margaretha filia Fryhennen junior** mul. coniuges in Wyssenheyen Wormat. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato prol. procreata in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. [suscipiendo] (f.d.s. Jul. Brictonorien.) Rome 5. oct. 1492 PA 42 16^v.
- 22 **Johannes Waltheri** et **Anna Lentzin** mul. coniuges de Steinenkirchen August. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter et cland. contracto et non consumato in cogn. spir. ex eo proveniente, quod pater dicti Johannis prefatam Annam in sacramento confirmationis tenuit, remanere possint, necnon absol. a gener. excom. sent., quam propter cland. contractum matrim. incurserunt, et excessibus cum legit. prol. [suscipiendo] (f.d.s.e. Jul. Brictonorien.) Rome 9. oct. 1492 PA 42 17^r.
- 23 **Georgius Pockel** laic. et **Barbara filia Joachim abm Reutten** mul. coniuges parochie Tegerensee Friesing. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 3. et 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictonorien., et cum litt. decl. super 3. grad. in forma, fiat Jul.) Rome 9. oct. 1492 PA 42 17^r.
- 24 **Petrus Pistoris** laic. de Geylvonia et **Margareta filia Dilges Greden** mul. de Langenscheyt coniuges Trever. dioc.: petunt disp., ut in matrim. scienter contracto et non consumato in 4. consang. grad. remanere possint, necnon absol. a gener. excom. sent., quam propter hoc incurserunt, cum legit. prol. suscipiendo (f.d.s. Jul. Brictonorien.) Rome 11. oct. 1492 PA 42 17^v.
- 25 **Clewinus Buri** laic. et **Elsa Schultheyssin** mul. coniuges de Hesingen Basil. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato prol. procreata in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. [suscipiendo] (f.d.s. Jul. Brictonorien.) Rome 11. oct. 1492 PA 42 17^v.

- legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonori-en.) Rome 16. oct. 1492 PA 42 19^r.
- 26 **Rendylmarus Ryderszhusen et Catherina filia Hermanni Felders** mul. coniuges de Ybelshusen Trever. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 4. affin. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonori-en.) Rome 11. oct. 1492 PA 42 20^v.
- 27 **Theodericus Egonis** laic. et **Gertrudis Roberti** mul. Traiect. dioc.: petunt disp., ut in matrim. scienter et cland. contracto et non consumato in 4. affin. grad. remanere possint, necnon absol. a gener. excom. sent., quam propter premissa per constit. provinciales et sinodales ac aliter a iure incurrerunt cum legit. prol. suscipiente (f.d.s. Jul. Brichtonori-en.) Rome 5. oct. 1492 PA 42 20^v.
- 28 **A. Bayer de Bopart** nob. domicel-lus et **Margareta de Periota** mul. nob. Meten. dioc.: petunt disp. de contrahendo in 3. et 4. consang. grad. cum legit. prol. suscipiente (f.d.s. Jul. Brichtonori-en., et cum litt. decl. super 3. ut in forma, fiat Jul.) Rome 28. oct. 1492 PA 42 23^r.
- 29 **Martinus Rode** laic. et **Sophia tho Herbeck** mul. coniuges Colon. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 4. affin. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonori-en.) Rome 27. oct. 1492 PA 42 23^r.
- 30 **Adam de Swalenberg** laic. et **Sophia filia Tilemanni Gobelin de Frambys** mul. coniuges de Swalenberg Leod. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonori-en.) Rome 3. nov. 1492 PA 42 24^v.
- 31 **Johannes Betz** laic. et **Agnes Freyin** mul. coniuges de Leytlingen Au-gust. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 4. consang. vel affin. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonori-en.) Rome 3. nov. 1492 PA 42 26^r.
- 32 **Johannes Meyneldinck** laic. et **Al-heydis** ux. in Nortane Osnaburg. dioc.: petunt disp. de contrahendo in 4. consang. grad. cum legit. prol. suscipiente (f.d.s. Jul. Brichtonori-en.) Rome 6. nov. 1492 PA 42 26^r.
- 33 **Nicolaus de Boler** et **Catherina de Boler** mul. Meten. dioc.: petunt disp. de contrahendo in 4. affin. grad. ex eo proveniente, quod quondam prima ux. dicti Nicolai dum viveret prefate Catherine 4. consang. grad. erat coniuncta, cum legit. prol. suscipiente (f.d.s. Jul. Brichtonori-en., et cum litt. decl. super 3. ut in forma, fiat Jul.) Rome 7. nov. 1492 PA 42 26^s.
- 34 **Petrus Ebner** ex Taufers laic. et **Margareta filia Petri Walich** mul. coniuges Brixin. dioc.: petunt disp., ut in matrim. scienter contracto et non consumato in cogn. spir. ex eo proveniente, quod ma-ter dicti Petri prefatam Margare-tam de sacro fonte baptismatis le-vavit, remanere possint, necnon absol. a gener. excom. sent. et re-atu incestus cum legit. prol. [sus-ci-piente] (f.d.s.e. Jul. Brichtonori-en.) Rome 28. oct. 1492 PA 42 26^v.
- 35 **Vitus Erler** laic. et **Margaretha filia Michaelis Schonebrier** mul. plebis Frigen Brixin. dioc.: petunt disp. de contrahendo in 3. et 4. consang. grad. cum legit. prol. suscipiente (f.d.s. Jul. Brichtonori-en., et cum litt. decl. Clementis VI. super 3. grad. in forma, fiat Jul.) Rome 28. oct. 1492 PA 42 26^v.

- 36 **Stephanus de Lerbgebmos** laic. et **Irmgardis filia Petri de Schalekam** mul. coniuges Patav. dioc.: petunt disp., ut in matrim. inter eos ignoranter contracto et consumato in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brixtonorien.) Rome 3. nov. 1492 PA 42 27^r.
- 37 **Gastalus Schneider et Appolonia filia Johannis Eckental** mul. coniuges de Sibenaich August. dioc.: petunt disp., ut in matrim. scienter contracto et consumato prol. procreata in cogn. spir. ex eo proveniente, quod mater dicti Gastali prefatam Appoloniam de sacro fonte levavit et tenuit, remanere possint cum legit. prol. (f.d.s.e. Jul. Brixtonorien.) Rome 3. nov. 1492 PA 42 27^r.
- 38 **Tebertus to Nomedinck** laic. et **Kerstina tho Eltinck** mul. Osnaburg. dioc.: petunt disp. de contrahendo in cogn. spir., quia Wesselus pater dicte Kerstine dictum Tebertum de sacro fonte levavit, cum legit. prol. suscipiendo (f.d.s.e. Jul. Brixtonorien.) Rome 8. nov. 1492 PA 42 27^r.
- 39 **Tebertus to Nomedinck** laic. et **Kerstina tho Eltinck** mul. Osnaburg. dioc.: petunt disp. de contrahendo in 4. consang. grad. cum legit. prol. suscipiendo (f.d.s. Jul. Brixtonorien.) Rome 8. nov. 1492 PA 42 28^r.
- 40 **Paulus Werner** laic. et **Anna Joannis Rancherii** mul. coniuges Eistet. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brixtonorien.) Rome 10. nov. 1492 PA 42 28^r.
- 41 **Jacobus Simonis** laic. et **Catherina filia Wilhelmi** mul. coniuges parochie de Riinsburch Traiect. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter et cland. contracto et con-
- sumato in 4. consang. grad. remanere possint, necnon absol. a gener. excom. sent., quam propter cland. contractum matrim. incurserunt, cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brixtonorien.) Rome 10. nov. 1492 PA 42 28^v.
- 42 **Godfridus Heyneri** laic. et **Elizabeth filia Petri van den Stats** mul. Leod.: petunt disp. de contrahendo in 4. affin. grad., quia imped. scientes sese actu fornicario pluries carn. cognoverunt et prol. procrearunt, necnon absol. a reatu incestus cum legit. prol. suscipiendo (f.d.s. Jul. Brixtonorien.) Rome 11. nov. 1492 PA 42 28^v.
- 43 **Johannes Feldmullers** laic. plebis in Purchkirchen et **Cunegundis filia Conradi Fabri** mul. Patav. dioc. desiderant ex certis rationalibus causis invicem matrim. copulari, sed quia 3. et 4. consang. grad. invicem sunt coniuncti, eorum desiderium adimplere non possunt disp. ap. super hoc non obtenta: supplicatur de disp., ut matrim. contrahere et in eo remanere valeant cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brixtonorien., et cum litt. decl. Clementis VI. super 3. grad., fiat Jul.) Rome 11. nov. 1492 PA 42 29^r.
- 44 **Henno Grosz de Eswiler** laic. et **Margareta filia Hennonis Grim** mul. coniuges de Sancta Julianae Magunt. dioc. olim ignorantes aliquod imped. matrim. per verba de pres. contraxerunt illudque carn. copula consumarunt; postmodum vero ad eorum pervenit notitiam, quod 4. consang. grad. invicem sunt coniuncti, cum autem coniuges in matrim. remanere non possunt disp. ap. super hoc non obtenta, et si divortium fieret exinde gravia scandala inter eorum consanguineos et amicos verisimiliter possint exoriri: supplicatur de disp., ut in dicto matrim. sic prius contracto remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brixtonori-

- en.) Rome 15. nov. 1492 PA 42 29^v.
- 45 **Gherardus de Altenglaen** laic. et **Crisa filia Hansonis Mudesz** mul. coniuges Magunt. [olim ignorantes aliquod imped. matrim. per verba de pres. contraxerunt illudque carn. copula consumarunt; postmodum vero ad eorum pervenit notitiam, quod 4. consang. grad. invicem sunt coniuncti, cum autem coniuges in matrim. remanere non possunt disp. ap. super hoc non obtenta, et si divortium fieret exinde gravia scandala inter eorum consanguineos et amicos verisimiliter possint exoriri: supplicatur de disp., ut in dicto matrim. sic prius contracto remanere possint cum legit. prol.] (f.d.s. Jul. Brichtonoriens.) Rome 15. nov. 1492 PA 42 29^v.
- 46 **Laurentius van den Dyck** laic. et **Aleidys Herghen** mul. coniuges Leod. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonoriens.) Rome 17. nov. 1492 PA 42 31^v.
- 47 **Georgius Hunt** laic. et **Anna Ortelixbin** mul. Herbib. dioc.: petunt disp. de contrahendo in cogn. spir. ex eo proveniente, quod pater Anne prefatum Georgium de sacro fonte levavit, qui imped. scientes sese pluries actu fornicario cognoverunt, propter quod excom. sent. incurserunt, necnon absol. cum legit. prol. (f.d.s.e. Jul. Brichtonoriens.) Rome 21. nov. 1492 PA 42 32^v.
- 48 **Henno Zeck** laic. de Ascheym et **Ketla Slobelachen** mul. de Tribur Magunt. dioc.: petunt disp. de contrahendo in 4. consang. grad. precedente actu fornicario cum legit. prol. suscipiendo (f.d.s. Jul. Brichtonoriens.) Rome 22. nov. 1492 PA 42 32^v.
- 49 **Valentinus Rudolfi** laic. et **Margareta** mul. de Schonbrunn Wormat. dioc.: petunt disp. de contrahendo in 4. consang. grad. precedente actu fornicario ignoranter, necnon absol. a reatu fornicationis cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonoriens.) Rome 20. nov. 1492 PA 42 33^r.
- 50 **Jacobus filius Erhardi van der Sachssen** laic. et **Brigida filia Catherine Hiklebrendin** mul. de op. Erforden. Magunt. dioc.: petunt disp. de contrahendo in 4. consang. grad. cum legit. prol. suscipiendo (f.d.s. Jul. Brichtonoriens.) Rome 20. nov. 1492 PA 42 33^r.
- 51 **Petrus Esselknecht** laic. et **Walpurgis** mul. de Erszheim Wormat. dioc.: petunt disp. de contrahendo in 4. consang. grad. cum legit. prol. suscipiendo (f.d.s. Jul. Brichtonoriens.) Rome 20. nov. 1492 PA 42 33^r.
- 52 **Bernardus Sculteti** laic. et **Aleydis Lotermans** mul. coniuges Osnaburg. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter et cland. contracto et consumato in 4. consang. grad. remanere possint, necnon absol. a gener. excom. sent., quam ob cland. contractum matrim. per constit. provinciales et sinodales incurserunt, cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonoriens.) Rome 20. nov. 1492 PA 42 33^r.
- 53 **Bernhardus Scheffer** laic. et **Barbara filia Bertholdi Walther** mul. coniuges de Dertingen Spiren. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 3. et 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonoriens., et cum litt. decl. super 3. grad. ut in forma, fiat Jul.) Rome 19. nov. 1492 PA 42 33^v.
- 54 **Erhardus Ernst** laic. et **Margaretha relicta quondam Thome Anderer** mul. coniuges de Neuburga Claustralii Patav. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et

- non consumato in 4. affin. grad. remanere possint cum legit. prol. [suscipiente] (f.d.s. Jul. Brichtonoriens.) Rome 15. nov. 1492 PA 42 34^r.
- 55 **Thomas Herlesperger** civ. in Neuburga Claustrali laic. et **Margareta filia Mathei Meyer** ex Rungstetten mul. coniuges Patav. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 4. affin. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonoriens.) Rome 21. nov. 1492 PA 42 34^r.
- 56 **Henricus Bermuck** laic. et **Feneke filia Niemans** mul. Osnaburg. dioc.: petunt disp. de contrahendo in imped. cogn. spir. ex eo proveniente, quod pater dicte Feneke prefatum Henricum in sacramento confirmationis tenuit, cum legit. prol. suscipiente (f.d.s.e. Jul. Brichtonoriens.) Rome 18. nov. 1492 PA 42 34^r.
- 57 **Cristophorus filius Pancratii Meier** laic. et **Agneta filia Conradi Herter** mul. coniuges plebis Stubai Brixin. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter et cland. contracto et consumato prol. procreata in cogn. spir. ex eo proveniente, quod mater dicte Agnete prefatum Cristophorum de sacro fonte baptismatis levavit, remanere possint, necnon absol. a gener. excom. sent., quam propter cland. contractum matrim. incurserunt ac reatu incestus, cum legit. prol. de gratia speciali (f.d.s.e. Jul. Brichtonoriens.) Rome 21. nov. 1492 PA 42 34^{rs}.
- 58 **Vitus de Ebersberg** laic. et **Margareta** mul. filia dom. loci de Khuering Patav. dioc. nobiles de baronum genere procreati: petunt disp. de contrahendo in 4. consang. grad. cum legit. prol. suscipiente (f.d.s. Jul. Brichtonoriens.) Rome 1. decb. 1492 PA 42 35^r.
- 59 **Conradus Katzgowe** et **Elizabeth filia Henrici Ruffen** mul. coniuges Wormat. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 3. et 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonoriens.) Rome 27. nov. 1492 PA 42 35^r.
- 60 **Andreas Weyerbuer** laic. et **Catherina Stelsz** mul. coniuges Brixin. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in cogn. spir., ex eo quod pater dicte Catherine prefatum Andream de sacro fonte baptismatis levavit, remanere possint cum legit. prol. (f.d.s.e. Jul. Brichtonoriens.) Rome 7. nov. 1492 PA 42 36^r.
- 61 **Wilhelmus filius Johannis de Nissa** laic. et **Elizabetha filia Johannis de Stvesant** mul. coniuges Traiect. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonoriens.) Rome 4. decb. 1492 PA 42 36^v.
- 62 **Georgius Schmid** laic. et **Dorothea Schneiderin** mul. coniuges de Rissingen August. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonoriens.) Rome 6. decb. 1492 PA 42 36^v.
- 63 **Jacobus Waldermair** laic. parochie Wetzingen et **Betzgin de Mutlang** mul. coniuges August. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonoriens.) Rome 7. decb. 1492 PA 42 37^r.
- 64 **Gerhardus ten Kerckhove** et **Elseken Mensinck** mul. coniuges Monast. dioc.: petunt disp., ut in matrim. scienter et cland. contracto et consumato in 4. consang. grad. remanere possint, necnon absol. a

- gener. excom. sent., quam propter
hoc cland. contractum matrim. per
constit. provinciales et sinodales
incurrerunt ac incestus reatu, cum
legit. prol. (f.d.s. et componat cum
datario Jul. Brichtonoriens.) Rome
7. decb. 1492 PA 42 37^r.
- 65 **Martinus Schilling** laic. et **Margareta filia Rimphens** mul. de Heck-
lenheim Magunt. dioc.: petunt
disp., ut in matrim. ignoranter
contracto et non consumato in 4.
consang. grad. remanere possint
cum legit. prol. suscipiente (f.d.s.
Jul. Brichtonoriens.) Rome 7. decb.
1492 PA 42 37^r.
- 66 **Johannes Ziegler** laic. de Ganberch
et **Agatha filia Petri Clung** mul. de
Ryselszheym Wormat. dioc.: pe-
tunt disp., ut in matrim. scienter
contracto et non consumato in 4.
affin. grad. remanere possint cum
legit. prol. suscipiente (f.d.s. Jul.
Brichtonoriens.) Rome 7. decb. 1492
PA 42 37^v.
- 67 **Christianus Scheurer** laic. et **Cristina le Wueschen** mul. coniuges
parochie de Frutigen Lausan.
dioc.: petunt disp. ut in matrim.
ignoranter contracto et consumato
in 4. consang. grad. remanere pos-
sint cum legit. prol. (f.d.s. Jul.
Brichtonoriens.) Rome 5. decb. 1492
PA 42 38^r.
- 68 **Walterus van Ruyn** laic. et **Cristina
Moren** mul. Colon. dioc.: petunt
disp., ut in matrim. ignoranter
contracto et consumato in 4. con-
sang. grad. remanere possint cum
legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonori-
en.) Rome 10. decb. 1492 PA 42
39^v.
- 69 **Henricus ten Hagen** laic. et **Stina
Gisekinck** mul. Monast. dioc.: pe-
tunt disp., ut in matrim. ignoranter
contracto et consumato in 3. et
4. consang. grad. remanere possint
cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonori-
en., et cum litt. decl. Clementis VI.
super 3. et 4. affin. grad. in forma,
fiat Jul.) Rome 20. decb. 1492 PA
42 40^v.
- 70 **Johannes Melderslor** laic. et **Aleydis filia Jacobi de Dril** mul. coniu-
ges Leod. dioc.: petunt disp., ut in
matrim. ignoranter contracto et
consumato carn. copula prius pre-
cedente in 4. affin. grad. remanere
possint, necnon absol. a reatu adul-
terii cum legit. prol. (f.d.s. Jul.
Brichtonoriens.) Rome 10. decb.
1492 PA 42 40^r.
- 71 **Gotfridus van dem Lor** armiger
laic. et **Bilga filia Henrici van dem
Berge** mul. Colon. dioc.: petunt
disp., ut in matrim. ignoranter
contracto et consumato in 3. et 4.
affin. grad. remanere possint cum
legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonori-
en., et cum litt. decl. Clementis VI.
super 3. et 4. affin. grad. in forma,
fiat Jul.) Rome 5. decb. 1492 PA
42 40^{vs}.
- 72 **Johannes de Espach** laic. et **Catherina filia Hentzenhen** mul. Franck-
forden. Magunt. dioc.: petunt
disp. de contrahendo in 4. affin.
grad. ex eo proveniente, quod primus
dicte Catherine maritus dum
viveret prefato Johanni 4. con-
sang. grad. erat coniunctus, cum
legit. prol. suscipiente (f.d.s. Jul.
Brichtonoriens.) Rome 14. decb.
1492 PA 42 41^v.
- 73 **Johannes Volkanner** laic. et **Margareta Tuocherin** mul. op. Nurem-
bergen. Bamberg. dioc.: petunt
disp., ut in matrim. scienter
contracto et non consumato in 4. con-
sang. grad. remanere possint cum
legit. prol. suscipiente (f.d.s. Jul.
Brichtonoriens.) Rome 20. decb.
1492 PA 42 44^r.
- 74 **Stefanus Affermans** laic. et **Jutta
Hoefmans** mul. de Rieyel Leod.
dioc.: petunt disp. de contrahendo
in 4. affin. grad. precedente actu
fornicario ignoranter cum legit.
prol. (f.d.s. Jul. Brichtonoriens.)
Rome 25. decb. 1492 PA 42 45^v.

- 75 **Eberhardus Trube** laic. et **Margareta filia quondam Mathie Sneberger** mul. de Sultzfelt Spiren. dioc. olim scientes se 3. et 4. affin. grad. invicem attinere ex eo proveniente, quod prima dicti Eberhardi ux. dum viveret prefate Margarete 3. et 4. consang. erat coniuncta, matrim. per verba de pres. publ. contraxerunt carn. copula minime subsecuta; cum autem postmodum ad loci ordin. devenisset notitia ipsos exp. grad. predictis invicem attinere, eos coram se ad iudicium fecit evocari et servatis servandis per diffinitivam sent. ipsos exp. ab invicem separavit et divortiavit, cui sent. exp. tamquam obedientie filii paruerunt cum effectu; cum autem exp. cupiant propter certas et legit. causas matrim. de novo contrahere: supplicatur de absol. et de disp., quod matrim. de novo contrahere et in eo remanere valeant cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictonorien., et cum litt. decl. super 3. consang. grad. ut in forma) Rome 21. decb. 1492 PA 42 46^r.
- 76 **Johannes Laden** laic. et **Maria Ghingelenis** mul. coniuges Leod. dioc.: petunt disp., ut in matrim. scienter contracto et consumato in 4. consang. grad. remanere possint, necnon absol. a gener. excom. sent. reatus incestus, quam propterea contraxerunt, cum legit. prol. (f.d.s. et componat cum datario Jul. Brictonorien.) Rome 26. decb. 1492 PA 42 46^v.
- 77 **Claus Rode** laic. et **Jeneca Elsele** mul. de iurisdictione prep. Hambugen. Bremen. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. suscipiente (f.d.s. Jul. Brictonorien.) Rome 1. ian. 1493 PA 42 47^r.
- 78 **Johannes Gherdes** laic. et **Emma** mul. de iurisdictione prep. Hambugen. Bremen. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictonorien.) Rome 1. ian. 1493 PA 42 47^v.
- 79 **Nicolaus filius quondam Claus Bierch** laic. et **Barbara filia quondam Ottoszheyntz** mul. de Mynfelt Spiren. dioc. olim ignorantes aliquod imped. matrim. per verba de pres. publ. contraxerunt illudque carn. copula consumarunt; postmodum vero cum ad ordin. loci ac exp. devenisset notitiam, ipsos exp. 4. consang. grad. invicem fore coniuctos, eos fecit coram se ad iudicium evocari et servatis servandis ipsos per suam diffinitivam sent. ab invicem separavit et divortiavit, cui sent. prefati exp. tamquam filii obedientie paruerunt cum effectu; cum autem exp. propter certas legit. causas cupiunt matrim. de novo contrahere, et si divortiati perp. remanerent dissensiones et scandala possent verisimiliter exoriri: supplicatur pro parte dictorum exp. de disp., quod premissis ac imped. consang. n.o. matrim. de novo contrahere et in eo remanere valeant cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictonorien.) Rome 1. ian. 1493 PA 42 47^v.
- 80 **Theodericus de Keen** laic. et **Catherina Selbach** mul. coniuges Trever. dioc.: petunt disp., ut in matrim. scienter et cland. contracto et consumato in 2. et 3. consang. grad. remanere possint, necnon absol. a gener. excom. sent., quam propter hoc et cland. contractum matrim. per constit. provinciales et sinodales incurrerunt, et reatus incestus cum legit. prol. (f.d.s.e. et componat cum datario Jul. Brictonorien., et cum litt. decl. super 2. grad. Gregorii XII. in forma, fiat Jul.) Rome 18. decb. 1492 PA 42 48^v.
- 81 **Johannes Miller** laic. et **Anna Schreneckyn** mul. coniuges Fri-

- sing. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato prol. procreata in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. suscipiente (f.d.s. Jul. Brichtonori-en.) Rome 5. ian. 1493 PA 42 52^v.
- 82 **Ulricus Meyer** laic. et **Verena Ackerkirchin** mul. Constant. dioc. olim ignorantibus aliquod imped. matrim. per verba de pres. publ. contraxerunt illudque carn. copula consumarunt et prol. procrearunt; postmodum vero ad eorum et ad vic. ep. Constant. devenit notitiam, quod 4. consang. grad. essent coniuncti, idem vic. exp. coram se ad iudicium evocari fecit et servatis servandis continuatoque processu ipsos per suam diffinitivam sent. ab invicem separavit et divorciavit, cui dicti exp. tamquam filii obedientie paruerunt cum effectu prout parent de pres.; cum autem, si perp. divortiavit remanerent, gravia exinde scandala verisimili-ter exoriri possent et propter premissa et certas alias causas cupiant de novo invicem matrim. copulari: supplicatur pro parte dictorum exp. de disp., ut matrim. de novo contrahere et in eo remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonori-en.) Rome 22. ian. 1493 PA 42 55^v.
- 83 **Stephanus Vage** laic. oppidanus de Tangermunden et **Margaretha** mul. coniuges de Tangermunden Halberstad. dioc.: petunt disp., ut in matrim. scienter contracto et consumato prol. procreata in cogn. spir. ex eo proveniente, quod mater dicti Stephani prefatam Margaretham de sacro fonte levavit, remanere possint, necnon absol. a gener. excom. sent., quam propter hoc incurrerunt, cum legit. prol. (f.d.s.e. Jul. Brichtonori-en.) Rome 18. ian. 1493 PA 42 56^v.
- 84 **Cornelius Ghisebrecht** laic. et **Maria Georgii** mul. coniuges de Naldwick Traiect. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. suscipiente (f.d.s. Jul. Brichtonori-en.) Rome 23. ian. 1493 PA 42 59^r.
- 85 **Johannes Molner** laic. et **Kristina Molner** mul. coniuges Magunt. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato prol. procreata in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonori-en.) Rome 27. ian. 1493 PA 42 59^v.
- 86 **Bartholomeus Ludovici** laic. et **Angela Pricy** mul. de Modio Warmien. dioc.: petunt disp. de contrahendo in 4. consang. grad. precedentibus sponsalibus per verba de futuro cum legit. prol. suscipiente (f.d.s. Jul. Brichtonori-en.) Rome 28. ian. 1493 PA 42 59^v.
- 87 **Henricus Laer** laic. et **Gertrudis Richters alias Dyemersche** mul. coniuges Colon. dioc.: petunt disp., ut in matrim. scienter et cland. contracto et consumato in 4. affin. grad. remanere possint, necnon absol. a gener. excom. sent. et incestus reatu ex eo proveniente, quod dictus Henricus quandam Catherinam mul., que cum dicta Gertrude 4. consang. grad. erat coniuncta, carn. cognovit prol. procreata, cum legit. prol. (f.d.s. et componat cum datario Jul. Brichtonori-en.) Rome 19. ian. 1493 PA 42 59^s.
- 88 **Henricus Weyssenberg** laic. et **Margareta Stamlugerin** mul. coniuges Ratisbon. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 3. et 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonori-en., et cum litt. decl. super 3. consang. grad. Clementis VI. in simili usu concedi solitis in forma, fiat Jul.) Rome 27. ian. 1493 PA 42 60^r.
- 89 **Johannes Waltheri** laic. et **Anna Lentzlin** mul. coniuges de Stainen-

- bach August. dioc.: petunt disp., ut in matrim. scienter et cland. contracto et consumato in cogn. spir. ex eo proveniente, quod pater dicti Johannis prefatam Annam in sacramento confirmationis tenuit, remanere possint cum legit. prol. suscipiendo (f.d.s.e. Jul. Brichtonoriens.) Rome 29. ian. 1493 PA 42 60^v.
- 90 **Godeken Schrappers** laic. et **Metta Trimploris alias Schobennen** mul. coniuges Osnaburg. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter et cland. contracto et consumato in 3. et 4. consang. grad. remanere possint, necnon absol. a gener. excom. sent., quam propter hoc et cland. contractum matrim. incurserunt ac incestus reatu cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonoriens., et cum litt. decl. Clementis VI. super 3. et 4. consang. grad. in forma, fiat Jul.) Rome 28. ian. 1493 PA 42 61^r.
- 91 **Gerlacus Gryff** laic. et **Catherina Sultzhens** mul. coniuges Magunt. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et non consumato in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. suscipiendo (f.d.s. Jul. Brichtonoriens.) Rome 31. ian. 1493 PA 42 61^v.
- 92 **Johannes Smyt** laic. de Manchusen et **Catherina Kochs** mul. de Fredewalde Trever. dioc.: petunt disp. de contrahendo in 4. affin. grad. ex eo proveniente, quod quidam Riszpenszenzen laic., qui dictam Catherinam pluries actu fornicario carn. cognovit, prefato Johanni 4. consang. grad. est coniunctus, qui imped. ignorantes sese pluries actu fornicario carn. cognoverunt et prol. procrearunt, cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonoriens.) Rome 3. febr. 1493 PA 42 63^r.
- 93 **Johannes filius Wenhenzin** laic. et **Elizabeth filia Lukelichen** mul. de Langenswalbach Magunt. dioc.: petunt disp., ut in matrim. scienter contracto et non consumato in 4. consang. grad. remanere possint, necnon absol. a reatu incestus cum legit. prol. suscipiendo (f.d.s. Jul. Brichtonoriens.) Rome 6. febr. 1493 PA 42 64^r.
- 94 **Leonhardus ab dem Stain** laic. et **Agneta filia Leonardi Prantstriter** mul. coniuges Brixin. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter et cland. contracto et consumato in 4. consang. grad. remanere possint, necnon absol. a gener. excom. sent., quam propter cland. contractum matrim. incurserunt, cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonoriens.) Rome 9. febr. 1493 PA 42 64^v.
- 95 **Nicolaus Lentner** laic. et **Cecilia filia Cleynecaschin** mul. coniuges de op. Pirbusz Misnen. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et non consumato in cogn. spir. ex eo proveniente, quod mater dicti Nicolai prefatam Ceciliam de sacro fonte levavit, remanere possint cum legit. prol. suscipiendo (f.d.s.e. Jul. Brichtonoriens.) Rome 14. febr. 1493 PA 42 66^r.
- 96 **Georgius Dachs** laic. de Lutzenburg et **Margareta Haltefasts** mul. de Milun coniuges Trever. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter et cland. contracto et non consumato n.o. imped. publ. honestatis justicie ex eo proveniente, quod dicta Margareta medio matris et aliorum suorum parentum sponsalia per verba de futuro cum quodam Lucino fr. carn. ipsius Georgii contraxerat licet ambo impubes fuissent, qui Lucinus eadem Margareta ab eodem penitus incognita nec in aliquo attemptata diem suum clausit extremum, remanere possint, necnon absol. a gener. excom. sent., quam propter matrim. cland. sic contractum incurserunt, cum legit. prol. suscipiendo (f.d.s. Jul. Brichtonoriens.) Rome 15. febr. 1493 PA 42 67^v.

- 97 **Johannes filius Michaelis de Castello** laic. et **Getzen filia Johannis de Belthem** mul. coniuges Trever. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et non consumato in 3. et 4. affin. grad. ex eo proveniente, quod quedam Niszgen, quam dictus Johannes ante contractum matrim. pluries actu fornicario carn. cognovit, prefate Getzen 3. et 4. consang. grad. est coniuncta, remanere possint cum legit. prol. suscipiente (f.d.s. Jul. Brictorien., et cum litt. decl. super 3. affin. grad. in forma, fiat Jul.) Rome 24. febr. 1493 PA 42 68^r.
- 98 **Rogerius van Sermeckhusen** laic. et **Catherina Overvelt** mul. Colon. dioc.: petunt disp. de contrahendo in 4. consang. grad. cum legit. prol. suscipiente (f.d.s. Jul. Brictorien.) Rome 24. febr. 1493 PA 42 69^r.
- 99 **Rudolfus Risacher** laic. et **Genesia Haenchlin** mul. coniuges de Groennebach August. dioc.: petunt disp., ut in matrim. scienter contracto et non consumato in 4. consang. grad. remanere possint, necnon absol. a gener. excom. sent., quam propter hoc incurrerunt, cum legit. prol. suscipiente (f.d.s. Jul. Brictorien.) Rome 24. febr. 1493 PA 42 69^v.
- 100 **Wolffgangus Balneatoris** laic. et **Bona Chaufman** mul. coniuges in Rott Frising. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 4. consang. grad. prol. procreata remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictorien.) Rome 14. febr. 1493 PA 42 70^r.
- 101 **Petrus filius Wilhelmi Meynfelder** laic. et **Catherina filia Dickenpetters** mul. coniuges Colon. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato prol. procreata in cogn. spir. ex eo proveniente, quod mater dicti Petri prefatam Catherinam de sacro fonte levavit, remanere possint cum legit. prol. (f.d.s.e. Jul. Brictorien.) Rome 2. mart. 1493 PA 42 70^v.
- 102 **Johannes filius Jacobi Henrici** laic. et **Cornelia de Brakel** mul. coniuges Traiect. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et non consumato in 4. affin. grad. remanere possint cum legit. prol. suscipiente (f.d.s. Jul. Brictorien.) Rome 28. febr. 1493 PA 42 71^r.
- 103 **Johannes Halder** laic. et **Elizabeth Mellingerin** mul. coniuges de Lopham Constant. dioc.: petunt disp., ut in matrim. scienter contracto et consumato in cogn. spir. ex eo proveniente, quod pater dicti Johannis prefatam Elizabeth de sacro fonte levavit, remanere possint, necnon absol. ab excessibus et reatu incestus cum legit. prol. (f.d.s.e. Jul. Brictorien.) Rome 1. mart. 1493 PA 42 72^v.
- 104 **Petrus Stotz** et **Barbara Spieffin** mul. coniuges de Asch August. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 3. et 4. affin. grad. ex eo proveniente, quod prima dicti Petri ux. dum viveret prefate Barbare 3. et 4. consang. grad. erat coniuncta, remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictorien., et cum litt. decl. super 3. grad. in casu similiter concedi solitis in forma, fiat Jul.) Rome 2. mart. 1493 PA 42 72^v.
- 105 **Lambertus Cherns** laic. et **Beatrix van Haseldonck** mul. coniuges parochie de Meldert Leod. dioc.: petunt disp., ut in matrim. scienter contracto et presumpto ac consumato in cogn. spir. ex eo proveniente, quod pater dicte Beatrixis prefatum Lambertum de sacro fonte levavit, remanere possint,

- necnon absol. a gener. excom. sent., quam propter hoc forsan per statuta provincialia et sinodalia incurrerunt, et excessibus cum legit. prol. (f.d.s.e. Jul. Brichtonorien.) Rome 2. mart. 1493 PA 42 73^v.
- 106 **Bechtoldus Zing** laic. et **Elizabeth Motzin** mul. coniuges de parochia Raichartzried August. dioc.: petunt litt. decl. super 3. consang. grad. in forma Clementis VI. in casu simili concedi solitas (f.i.f. Jul. Brichtonorien.) Rome 5. mart. 1493 PA 42 74^r.
- 107 **Udalricus filius Johannis Dyngenem** laic. et **Aleydis filia Johannis Lenyen** mul. coniuges Leod. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 4. consang. grad. precedente actu fornicario remanere possint, necnon absol. a reatu fornicationis cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonorien.) Rome 8. mart. 1493 PA 42 75^r.
- 108 **Johannes Hymmel** laic. et **Barbara Greszlerin** mul. coniuges Argent. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato prol. procreata in 3. et 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonorien., et cum litt. decl. super 3. grad. Clementis VI. in forma, fiat Jul.) Rome 9. mart. 1493 PA 42 76^v.
- 109 **Nicolaus Reyer** laic. de Ulfeszheim et **Margaretha filia Conradi Hellmers** mul. de Fidenhopen coniuges Wormat. dioc.: petunt disp. de contrahendo in 4. consang. grad. cum legit. prol. suscipiente (f.d.s. Jul. Brichtonorien.) Rome 9. mart. 1493 PA 42 76^v.
- 110 **Andreas filius Cristanni Maiyr** laic. de Stain et **Cristina filia Bartholomei Sultanen** plebis Bola Salzburg. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato prol. procreata in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonorien., et cum litt. decl. Clementis VI. super 3. et 4. in forma, fiat Jul.) Rome 16. mart. 1493 PA 42 79^r.
- legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonorien.) Rome 5. mart. 1493 PA 42 76^v.
- 111 **Martinus Sniter** laic. et **Gertruda Lubans** mul. coniuges Misnen. dioc.: petunt disp., ut in matrim. scienter contracto et consumato in cogn. spir. ex eo proveniente, quod pater dicti Martini prefatam Gertrudam de sacro fonte levavit, remanere possint, necnon absol. ab excessibus cum legit. prol. (f.d.s.e. Jul. Brichtonorien.) Rome 9. mart. 1493 PA 42 77^r.
- 112 **Urbanus Perenmichel** laic. et **Magdalena Tippingin** mul. coniuges ville de Urbach August. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato prol. procreata in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonorien.) Rome 13. mart. 1493 PA 42 77^r.
- 113 **Georgius Wolff alias Pfefferlin** laic. et **Anna Gruschli** mul. coniuges de Vadutz Cur. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 3. et 4. affin. grad. remanere possint ex eo proveniente, quod prefatus Georgius quandam mul. carn. cognovit actu fornicario, que ipse Anne 3. et 4. consang. grad. est coniuncta, antequam matrim. contraherent, cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonorien., et cum litt. decl. super 3. grad. in forma Clementis VI. concedi solitis et consuetis, fiat Jul.) Rome 11. mart. 1493 PA 42 78^v.
- 114 **Rupertus Pichler** laic. et **Radegunda Greszwenzin** mul. coniuges Salzburg. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et non consumato in 3. et 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. suscipiente (f.d.s. Jul. Brichtonorien., et cum litt. decl. Clementis VI. super 3. et 4. in forma, fiat Jul.) Rome 16. mart. 1493 PA 42 79^r.

- 115 **Christophorus filius quondam Hil- lenhin** laic. et **Anna filia Alberszhen** mul. de Visel Magunt. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato prol. procreata in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictorien.) Rome 16. mart. 1493 PA 42 79^r.
- 116 **Petrus Strasser** laic. et **Barbara fi- lia Lichbardi Hartel** mul. coniuges de Pergny parochie Ysen Frising. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 3. et 4. affin. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictorien., et cum litt. decl. Clementis VI. super 3. grad. in casu simili concedi solitis in forma, fiat Jul.) Rome 16. mart. 1493 PA 42 80^r.
- 117 **Sebastianus Tewffel** [Stefanus can- cellatus, in margine dextro legitur correctus N. Bride] laic. in villa Hochfelt et **Margareta Huntin** mul. coniuges Magunt. dioc.: petunt disp., ut in matrim. scienter contracto et consumato in cogn. spir. ex eo proveniente, quod mater dicti Sebastiani prefatam Margaretam in sacramento confirmationis tenuit, remanere possint, necnon absol. a reatu incestus et excessibus cum legit. prol. (f.d.s.e. Jul. Brictorien.) Rome 16. mart. 1493 PA 42 80^r.
- 118 **Johannes Richart** laic. et **Kristina Betzin** mul. coniuges ville Swanfelt sub parochia ville Wipfelt Herbib. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 4. affin. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictorien.) Rome 22. mart. 1493 PA 42 81^r.
- 119 **Johannes Metzler** laic. et **Marga- reta Reichlerin** mul. coniuges ville Geilichsheim Herbib. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 4. con-
- sang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictorien., et cum litt. decl. super 2. et 4. grad. necessariis in forma, fiat Jul.) Rome 22. mart. 1493 PA 42 81^v.
- 120 **Walterus filius Theoderici Custodis** laic. et **Yda filia Johannis Arnoldi** mul. coniuges ville de Zelft Leod. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter et cland. contracto et consumato prol. procreata in 4. consang. grad. remanere possint, necnon absol. a gener. excom. sent., quam propter cland. contractum matrim. incurrerunt, cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictorien.) Rome 20. mart. 1493 PA 42 81^v.
- 121 **Johannes Betz** laic. et **Agnes Freyin** mul. coniuges de Leytlingen Au- gust. dioc.: petunt litt. decl. super 3. consang. vel affin. grad. (f.i.f. Jul. Brictorien.) Rome 5. mart. 1493 PA 42 82^r.
- 122 **Conradus Schyneysen** laic. de Erlingshoven et **Elizabetha de Hoff- stein** mul. coniuges Eistet. dioc.: petunt disp., ut in matrim. igno- ranter contracto in 2. et 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictorien., et cum litt. decl. Gregorii XII. super 2. grad. in casu simili con- cedi solitis in forma, fiat Jul.) Rome 22. mart. 1493 PA 42 82^r.
- 123 **Simon Nicolai** laic. et **Maria filia Johannis** mul. Traiect. dioc.: pe- tunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictorien.) Rome 22. mart. 1493 PA 42 83^r.
- 124 **Johannes Matheis** et **Margaretha Stymlerin** mul. coniuges de Weil August. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et non consumato in 3. et 4. consang. grad. remanere possint cum legit.

- prol. suscipiente (f.d.s. Jul. Brictonorien., et cum litt. decl. super 3. grad. Clementis VI. in forma, fiat Jul.) Rome 20. mart. 1493 PA 42 83^v.
- 125 **Michael Becker** laic. et **Margareta mul.** coniuges de villa Staffart Spiren. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 4. affin. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictonorien.) Rome 25. mart. 1493 PA 42 85^r.
- 126 **Sebastianus Seytz** laic. et **Gerhusa Horningen** mul. coniuges Herbip. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et non consumato in cogn. spir. ex eo proveniente, quod pater dicte Gerhuse prefatum Sebastianum baptisavit, remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictonorien.; et comm. ep. Bamberg., in cuius dioc. dicta mul. moram trahit, fiat Jul.) Rome 25. mart. 1493 PA 42 85^r.
- 127 **Nicolaus Baur iunior** et **Barbara Ruckerin** mul. coniuges de villa Rote Spire. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et non consumato in 3. et 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. suscipiente (f.d.s. Jul. Brictonorien., et cum litt. decl. Clementis VI. super 3. in forma, fiat Jul.) Rome 25. mart. 1493 PA 42 85^v.
- 128 **Georgius filius Petri Fischers** laic. et **Margareta filia Georgii Peyers** mul. de Dorfkrempnitz Misnen. dioc.: petunt disp. de contrahendo in cogn. spir. ex eo proveniente, quod pater dicte Margarete prefatum Georgium de sacro fonte levavit, cum legit. prol. suscipiente (f.d.s.e. Jul. Brictonorien.) Rome 25. mart. 1493 PA 42 85^v.
- 129 **Jacobus Widermair** laic. et **Barbara Wanchmullerin** mul. August. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 4. affin. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictonorien.) Rome 29. mart. 1493 PA 42 86^v.
- 130 **Hensel Leysten** laic. et **Anna de Ezely** mul. coniuges Magunt. dioc. [exponunt, quod] ipsi olim prima dicti Hensel ux. vivente sese pluries actu fornicario carn. cognoverunt et sibi invicem fidem dederunt, quod si dicta prima ux. ab hoc seculo decederet, matrim. contraherent et deinde similiter se carn. cognoverunt; postea vero prima ux. neutro ipsorum coniugum in morte ipsius machinante de medio sublata, dicti coniuges non credentes ad contrahendum matrim. ex hoc inhabiles effectos fuisse ac etiam ignorantes aliquod imped., quominus possent invicem matrim. copulari, matrim. per verba de pres. publ. contraxerunt illudque carn. copula consumarunt ac prol. procrearunt; postmodum vero ad eorum pervenit notitiam, quod 4. consang. vel affin. grad. invicem sunt coniuncti vel se attinent; verum si divortium fieret [multa scandala exorirentur]: supplicatur pro ipsorum exp. parte, quatenus ipsos ab adulterii et fornicationis reatibus et excessibus absolvi, demum cum eisdem, quod premissis et imped. consang. vel affin. n.o. in eorum sic contracto matrim. valeant remanere dispensari mandare dignemini prol. susceptam et conceptam post obitum prime ux. et suscipiendam exinde legit. decernendam de gratia speciali (f.d.s.e., dummodo neuter eorum in mortem defuncti machinatus fuerit, Jul. Brictonorien.) Rome 23. mart. 1493 PA 42 87^r.
- 131 **Jacobus filius Stephani Weckerlin** laic. et **Helena filia Johannis Panden** mul. Cur. dioc.: petunt disp. de contrahendo in 4. consang. grad. cum legit. prol. suscipiente (f.d.s. Jul. Brictonorien.) Rome 3. apr. 1493 PA 42 87^v.

- 132 **Antonius Faller** laic. et **Anna Gaudentii Faller** mul. Cur. dioc.: petunt disp. de contrahendo in 4. consang. grad. precedente fornicario actu scienter, necnon absol. a reatu fornicationis (f.d.s. Jul. Brichtonoriен.) Rome 5. apr. 1493 PA 42 88^r.
- 133 **Leonardus vam Hausz** laic. et **Margareta filia Jacobi Pubel** mul. coniuges de plebe Alden Trident. dioc.: petunt disp., ut in matrim. scienter et cland. contracto et consumato in 4. consang. grad. remanere possint, necnon absol. a gener. excom. sent., quam propter hoc incurrerunt, cum legit. prol. suscipiende (f.d.s. Jul. Brichtonoriен.) Rome 3. apr. 1493 PA 42 88^r.
- 134 **Petrus Sypal** laic. et **Catherina Stupelheim** mul. coniuges in villa Wasplis Magunt. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 3. et 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonoriен.) Rome 3. apr. 1493 PA 42 88^v.
- 135 **Philippus Blakenburger** laic. et **Margareta Collerin** mul. coniuges in Brambach Magunt. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonoriен.) Rome 4. apr. 1493 PA 42 88^v.
- 136 **Everardus Hiff** laic. et **Elizabeth Bongers** mul. coniuges Traiect. dioc.: petunt disp., ut in matrim. scienter contracto et consumato prol. procreata in cogn. spir. ex eo proveniente, quod mater dicti Everardi prefatam Elizabeth de sacro fonte levavit, remanere possint, necnon absol. ab excom. sent., quam propter hoc incurrerunt cum legit. prol. (f.d.s.e. Jul. Brichtonoriен.) Rome 30. mart. 1493 PA 42 91^r.
- 137 **Johannes Piscatoris de Elpa** laic. et **Immel Sartoris** mul. coniuges parochiani in Mulhusen alias Rusterhausen Herbig. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in cogn. spir. ex eo, quod mater dicti Johannis eandem Immel de sacro fonte levavit, remanere possint cum legit. prol. suscipiende (f.d.s.e. Jul. Brichtonoriен.) Rome 18. apr. 1493 PA 42 92^{vs}.
- 138 **Adam Truchsesz** laic. et **Ursula de Ahelfingen** mul. coniuges August. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brichtonoriен.) Rome 20. apr. 1493 PA 42 93^r.
- 139 **Cristannus Stertzelhaimer** laic. et **Kunegundis Lindmayrin** mul. de Taurnhausen coniuges de parochia Trucheling Salzburg. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 3. affin. grad. ex eo proveniente, quod quedam Barbara, quam dictus Cristannus ante contractum matrim. pluries actu fornicario carn. cognovit, prefate Kunegundi 3. consang. grad. est coniuncta, remanere possint in foro conscientie tantum nullis desuper adhibitis testibus seu processibus cum legit. prol. (f.d.s.e. in foro conscientie dumtaxat Jul. Brichtonoriен.; et comm. rectoribus par. eccl. exp., attento quod est occultum et in foro conscientie tantum, fiat Jul.) Rome 20. apr. 1493 PA 42 93^r.
- 140 **Georgius Spiegel** laic. de Welis et **Anna filia Martini Kamer** mul. coniuges de parochia Weissen Salzburg. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 3. affin. grad. remanere possint ex eo proveniente, quod quedam mul., quam prefatus Georgius prius pluries actu fornicario carn. cognovit, prefate Anne

3. consang. grad. est coniuncta (f.d.s.e. in foro conscientie dumtaxat Jul. Brictonorien.; et comm. rectoribus par. eccl. exp., attento quod est occultum et in foro conscientie tantum, fiat Jul.) Rome 20. apr. 1493 PA 42 93^r.
- 141 **Wolfgangus Hechenstainer** laic. et **Margareta** eius ux. coniuges Patav. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato prol. procreata in 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictonorien.) Rome 18. apr. 1493 PA 42 93^v.
- 142 **Richelen Tobingas** mul. Verden. dioc. ex certis rationalibus causis et ad certa scandala evitanda, que verisimiliter exoriri possent, cupiat cum quodam viro Verden. dioc. eidem duplici 4. consang. vel affin. grad. coniuncto matrim. per verba de pres. contrahere illudque carn. copula consumare in facie eccl., quod sibi non permittitur absque sed. ap. disp.: supplicatur de disp. cum legit. prol. suscipiendo (f.d.s. Jul. Brictonorien.) Rome 24. febr. 1493 PA 42 93^v.
- 143 **Johannes filius Johannis** laic. et **Catherina filia Hugonis** mul. Traiect. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 4. affin. grad. ex eo proveniente, quod quidam ipsius Johannis consanguineus sibi 4. consang. grad. coniunctus dictam Catherinam carn. cognovit, remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictonorien.) Rome 13. apr. 1493 PA 42 94^r.
- 144 **Adam Prachwitz** laic. et **Margareta Gloubes** mul. Wratislav. dioc.: petunt disp. de contrahendo in 4. consang. grad. precedentibus sponsalibus per verba de futuro cum legit. prol. suscipiendo (f.d.s. Jul. Brictonorien.) Rome 11. apr. 1493 PA 42 94^v.
- 145 **Henricus Siber** laic. et **Elsa Erbachin** mul. coniuges de Zurich Constant. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato prol. procreata in cogn. spir. ex eo proveniente, quod pater dicte Else prefatum Henricum in sacramento confirmationis tenuit, remanere possint cum legit. prol. (f.d.s.e. Jul. Brictonorien.) Rome 11. mai. 1493 PA 42 94^v.
- 146 **Theobaldus filius Ulrici Rosbachs** laic. et **Dorothea filia Catherine Bannis** mul. coniuges Trever. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato prol. suscepta in 3. et 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictonorien., et cum litt. decl. in forma super 3. grad. concedi solitis, fiat Jul.) Rome 12. apr. 1493 PA 42 94^v.
- 147 **Sigismundus filius Gasparis Paders** laic. de Dachau et **Margareta filia Johannis Camerer** mul. de Petmos coniuges Frising. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 3. et 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictonorien., et cum litt. decl. super 3. ut in forma, fiat Jul.) Rome 15. apr. 1493 PA 42 95^v.
- 148 **Johannes filius Stephani Schulen-ecker** laic. et **Catherina filia Eberhardi** mul. de Guntersztorf Frising. dioc.: [petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 3. et 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol.] (f.d.s. Jul. Brictonorien., et cum litt. decl. super 3. ut in forma, fiat Jul.) Rome 15. apr. 1493 PA 42 95^v.
- 149 **Hermannus filius Hensel Byntreyffs** laic. et **Margareta filia Hermanni Kuffers** mul. coniuges de Engwiler Argent. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 4. affin. grad. remanere possint cum legit. prol.

- (f.d.s. Jul. Brictonorien.) Rome 22. apr. 1493 PA 42 97^r.
- 150 **Adam filius Conradi van den Mol- len** laic. et **Margareta van Heu** mul. coniuges Colon. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 4. affin. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictonorien.) Rome 22. apr. 1493 PA 42 97^r.
- 151 **Jacobus filius Wendelini Busen** laic. et **Catherina filia Hensel Guchesz** mul. coniuges de villa Sultz Argent. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 4. consang. grad. remanere possint seu aliter de novo contrahere, quia exp., cum imped. ad eorum et loci ordin. notitiam devenerit, per eundem ordin. separati ab invicem et divortiavit extiterint, cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictonorien.) Rome 22. apr. 1493 PA 42 97^r.
- 152 **Gerardus filius Henrici Petri** laic. et **Heylwigis filia Nicolai van der Mo- len** de Zomen in territorio Buscoducen. Leod. dioc.: petunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato prol. procreata in 3. et 4. consang. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictonorien., et cum litt. decl. super 3. consang. grad. in forma, fiat Jul.) Rome 11. apr. 1493 PA 42 99^r.
- 153 **Stephanus Schaffer et Juliania filia Antonii** mul. coniuges Wormalt. dioc.: petunt disp., ut in matrim. cland. contracto et consumato prol. procreata in 4. consang. grad. remanere possint, necnon absol. a gener. excom. sent., quam propter cland. contractum matrim. incurrerunt, cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictonorien.) Rome 30. apr. 1493 PA 42 100^v.
- 154 **Frytgyn filius Coensgen van den Dunssenawe** laic. et **Gela filia Ke- lerheyris** mul. de Dunssenawe Trever. dioc.: petunt disp., ut in ma- trim. scienter et cland. contracto et non consumato in 4. consang. grad. remanere possint, necnon absol. ab excessibus cum legit. prol. suscipiente [*in margine sinistro legitur* non dicit aliter de absol. in supplicatione] (f.d.s. Jul. Brictonorien.) Rome 22. apr. 1493 PA 42 101^r.
- 155 **Remigius Huszwirt** laic. et **Anna Karrerin** mul. Constant. dioc.: pe- tunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et etiam cland. et consumato in cogn. spir. ex eo proveniente, quod pater dicti Anne prefatum Remigium in sa- cramento confirmationis tenuit, remanere possint, necnon absol. a gener. excom. sent., quam propter cland. contractum matrim. incurrerunt, cum legit. prol. (f.d.s.e. Jul. Brictonorien.) Rome 1. apr. 1493 PA 42 101^v.
- 156 **Petrus Ymhof** laic. et **Anna Arw** mul. Constant. dioc.: petunt disp. de contrahendo in cogn. spir. ex eo proveniente, quod mater dicti Petri prefatam Annam de sacro fonte le- vavit, cum legit. prol. suscipiente (f.d.s.e. Jul. Brictonorien.) Rome 6. apr. 1493 PA 42 101^{vs}.
- 157 **Martinus van Berghelen** laic. et **Margareta de Eyck** mul. Leod. dioc.: petunt disp. de contrahendo in 3. consang. grad., qui impedit. scientes sese plures actu fornicario carn. cognoverunt, necnon absol. a reatu incestus cum legit. prol. (f.d.s.e. et componat cum datario Jul. Brictonorien.) Rome 6. apr. 1493 PA 42 102^r.
- 158 **Cornelius filius Cornelii Verber** laic. et **Maria filia Barwoudi Theobaldi** mul. coniuges Traiect. dioc.: pe- tunt disp., ut in matrim. ignoranter contracto et consumato in 4. affin. grad. remanere possint cum legit. prol. (f.d.s. Jul. Brictonorien.) Rome 6. apr. 1493 PA 42 102^r.